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Oggetto: Contributi  Finali - Progetto Giovanile 2018 
 

A conclusione del Progetto Attività Giovanile 2018, inviamo l’elenco delle Società che, in 
possesso dei requisiti necessari, hanno concorso all’attribuzione dei contributi federali deliberati. 
 

L’elenco riporta sia i punti attribuiti per l’attività agonistica che quelli per la partecipazione a 
gare di calendario federale assegnati alle Società ed i relativi contributi stanziati. 
 

L’occasione è gradita per porgere i più cordiali saluti. 
 
 
 

Il Segretario Generale 
        dott.Gavino Marcello Tolu  
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Punto 1 
Partecipazione a gare 2018 

 

  
Società  Punti Contributo 

1 11/018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 521  €  810,77  

2 06/040 Comp.Dilettantistica Arcieri Decumanus Maximus 501  €  779,65  

3 01/066 A.S.D. Arcieri Iuvenilia 448  €  697,17  

4 05/005 APD Kosmos Rovereto 420  €  653,59  

5 20/010 A.S.D. Arcieri Uras 349  €  543,11  

6 12/158 A.D.S. S.C. Arcieri Di Santo Stefano 346  €  538,44  

7 01/051 A.S.D. Sentiero Selvaggio di Venaria Reale 334  €  519,76  

8 01/018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 322  €  501,09  

9 06/025 Arcieri del Doge A.S.D. 311  €  483,97  

10 18/056 A.S.D.Arcieri l'Antica Lauro 305  €  474,63  

11 11/027 A.S.D. Arcieri Città di Terni 301  €  468,41  

12 08/043 A.S.D. Arcieri Orione 294  €  457,52  

13 01/017 Arclub Fossano A.S.D. per il Tiro con l'Arco 274  €  426,39  

14 04/020 C.A.M.- Compagnia Arcieri Monica A.S.D. 267  €  415,50  

15 15/078 A.S.D. Arcieri Campani Capua 258  €  401,49  

16 04/060 A.S.D. Arcieri dell'airone 245  €  381,26  

17 06/006 A.S.D. Arcieri del Piave 243  €  378,15  

18 04/038 A.S.D. Compagnia Arcieri del Sole 242  €  376,60  

19 12/016 A.S.D. Arcieri Torrevecchia 227  €  353,25  

20 11/034 A.S.D. Arcieri Thyrus 218  €  339,25  

21 07/025 A.S.D. Arcieri Curtis Vada 212  

22 04/113 A.S.D. Arcieri Del Roccolo 210  
23 15/070 A.S.D. Arcieria Partenopea 203  
24 04/072 Città di Opera ASD Sezione Arcieri 201  
25 09/019 ASD Comp. Maremmana Arcieri G.dalle Bande Nere 199  
26 01/092 ASD Arcieri Langhe e Roero 196  
27 06/024 A.S.D. Arcieri Sagittario del Veneto 195  
28 06/056 Compagnia Arcieri San Donà di Piave A.S.D. 192  
29 04/065 A.S.D. Arcieri Tre Torri - Cardano al Campo 189  
29 09/001 1^ Comp.Arc.Città di Firenze Ugo di Toscana A.S.D. 189  
31 07/009 A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns 185  
32 03/003 A.S.D. Arcieri Imperiesi San Camillo 180  
33 03/001 S.S.D. Associazione Genovese Arcieri 179  
34 20/009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 177  
35 09/014 A.S.D. Compagnia Arcieri Città di Pescia 157  
36 03/013 A.S.D. Arcieri Tigullio 148  
37 08/078 A.S.D. Castenaso Archery Team 146  
38 12/036 A.S.D. Compagnia degli Etruschi 145  
39 08/082 Compagnia Arcieri La Meridiana A.S.D. 137  
39 13/041 A.S.D. Arcieri Abruzzesi 136  

       (Seguono n.39 Società) 
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Punto 2 
Risultati Agonistici 2018 

 
  Società Punti Contributo 

1 01/066 A.S.D. Arcieri Iuvenilia 441  € 1.044,28  

2 12/158 A.D.S. S.C. Arcieri di Santo Stefano 313  €    741,18  

3 06/040 Comp.Dilettantistica Arcieri Decumanus Maximus 257  €    608,57  

4 12/016 A.S.D. Arcieri Torrevecchia 251  €    594,36  

5 11/018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 238  €    563,58  

6 11/027 A.S.D. Arcieri Città di Terni 236  €    558,84  

7 05/005 APD Kosmos Rovereto 234  €    554,11  

8 08/043 A.S.D. Arcieri Orione 221  €    523,32  

9 15/078 A.S.D. Arcieri Campani Capua 215  €    509,12  

10 01/051 A.S.D. Sentiero Selvaggio di Venaria Reale 212  €    502,01  

11 04/038 A.S.D. Compagnia Arcieri del Sole 210  €    497,28  

12 11/034 A.S.D. Arcieri Thyrus 199  €    471,23  

13 07/025 A.S.D. Arcieri Curtis Vada 180  €    426,24  

14 20/010 A.S.D. Arcieri Uras 172  €    407,29  

15 06/025 Arcieri del Doge A.S.D. 162  €    383,61  

16 04/072 Città di Opera ASD Sezione Arcieri 146  €    345,73  

17 06/006 A.S.D. Arcieri del Piave 137  €    324,41  

18 01/018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 135  €    319,68  

19 08/078 A.S.D. Castenaso Archery Team 134  €    317,31  

20 09/019 ASD Comp. Maremmana Arcieri G.dalle Bande Nere 130  €   307,84  

21 13/041 A.S.D. Arcieri Abruzzesi 124  

22 03/018 A.S.D. Compagnia Arcieri 5 Stelle 117  

23 18/056 A.S.D.Arcieri l'Antica Lauro 114  

24 01/017 Arclub Fossano A.S.D. per il Tiro con l'Arco 100  

24 06/024 A.S.D. Arcieri Sagittario del Veneto 100  

26 03/013 A.S.D. Arcieri Tigullio 98  

27 06/056 Compagnia Arcieri San Donà di Piave A.S.D. 93  

28 15/070 A.S.D. Arcieria Partenopea 86  

29 10/003 A.S.D. Compagnia Arcieri Civitanova 84  

30 06/010 A.S.D. Arcieri Ciliensi 82  

31 03/003 A.S.D. Arcieri Imperiesi San Camillo 80  

32 03/001 S.S.D. Associazione Genovese Arcieri 73  

33 09/014 A.S.D. Compagnia Arcieri Città di Pescia 72  

34 09/015 A.S.D. Mens Sana - Arcieri Senesi 67  

35 07/005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 62  

36 04/012 A.S.D. Compagnia Arcieri Bresciani 61  

36 07/022 ASD Arco Club Monfalcone 61  

38 04/113 A.S.D. Arcieri Del Roccolo 60  

38 08/082 Compagnia Arcieri La Meridiana A.S.D. 60  

38 15/051 A.S.D. Arcieri Primavera 60  
                 (Seguono n.39 Società) 

 
 


